



# SVERIGES BRIDGEFÖRBUNDS UNGDOMSRÅD

Kansli: Box 733 220 07 LUND 7 Tel 046 - 13 58 10 kl 10-14 (övriga tider telefonsvarare)

Till

Studierektor

Många tonåringar är intresserade av kortspel. På de flesta högstadieskolor har också eleverna tillstånd att spela kort på raster och håltimmar.

Detta kortspel präglas då och då av stillöshet och försiggår med attribut som kan uppfattas som stötande för omgivningen. Skrik, svordomar, smutsiga kortlappar samt till och med spel om pengar har förekommit i bilden.

Att kanalisera elevernas intresse för kortspel till en form, som har positiv betydelse för deras utveckling, bör därför vara ett gemensamt intresse för elever, skola och målsmän.

Vi menar att tävlingsbridge har dessa kvaliteter och kan glädja oss åt ett hastigt växande engagemang i samband med "fritt valt arbete".

Läromedel. Bridgeförbundets Ungdomsråd har låtit framställa en speciell kurs för "fritt valt arbete". Kursen har en ytterst modern pedagogisk utformning och är avsedd att sträcka sig över 14 veckor eller en termin. För de elever, som efter genomgången förberedande grundkurs önskar fortsätta, finns en ny utförligare kurs.

Kostnader. Materielkostnaderna för tävlingsbridge är för skolan glädjande låga. Till en grundkostnad om 70 kronor per grupp för förbrukningsmateriel tillkommer kostnaden för lärobok, vilken utgör 10 kronor per elev.

Lärare - ledare. Sveriges Bridgeförbund har mer än 700 föreningar och täcker ca 70 procent av landets kommuner. Vårt kansli i Lund står gärna till tjänst med uppgift på lämpliga lärarkandidater.

Information. Förutsättningen för en ökad del av "väljarkåren" är bl a ökad konsumentupplysning från vår sida. Bifogade artikel ur tidningen BARN vill ge några synpunkter, som kan vara av värde för den som har att informera eleverna om vad tävlingsbridge går ut på. Vår organisation står givetvis till förfogande för elevinformation vid morgonsamlingar eller på annan tid skolan kan anvisa.

Lund den 1 november 1971

Gunnar Nylin

ordförande / Stig Billgren  
ungdomskonsulent